別記様式第 9号（第 15条関係）

宅地建物取引士資格登録消除申請書

令和〇年〇〇月〇〇日

  石 川 県 知 事 殿

                     申 請 者

                       住 所  石川県金沢市鞍月１－１

                       氏 名   石 川  太 郎

                        電話（０７６）２２５－１１１１番

 宅地建物取引業法第 22 条の規定により、次のとおり登録の消除を申請します。

登録番号及び

登録年月日

（石川）第  １１１１号

平成 ５年１０月 １日

消除の理由

不要のため

氏    名 石 川  太 郎

生年月日・

性    別

 昭和４５年 １月 １日

○男  ・ 女

本    籍  石川県金沢市広坂１－１

現 住 所  石川県金沢市鞍月１－１

合格証書の

番 号 及 び

合格年月日

第         号

    年  月  日

不明の場合は、未記入

でも良い。